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0.0      1.5 Vanaf de camping Ҧ  

de (Bosakkerweg) op   

1.5   3.8 ew Ҧ  KP53 (Kessel) 

5.3      0.4 KP 53 Ʒ autoveer Ʒ KP03 

  ±ŀƴ сΦол ǘƻǘ нмΦол ǳǳǊ κ ϵ лΣтл 

5.7   1.3 KP 03 Ʒ 02  

7.0   2.6 KP 02 Ʒ 06  

9.6   3.0 KP 06 Ʒ 07  

11.4   2.3 KP 07 Ʒ 97  

13.7   1.2 KP 97 Ʒ 62  

14.9   0.5 KP 62 Ʒ 90  

15.4   1.0 KP 90 Ʒ 19  

16.4   3.3 KP 19 Ʒ 20 

19.7    2.5 KP 20 Ʒ 79  
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19.7    2.5 KP 20 Ʒ 79  

22.2   0.6 KP 79 Ʒ 56 

22.9   2.4 KP 56 Ʒ 78  

25.3   0.4 KP 78 Ʒ 77 (Herkenbosch) 

25.7   1.1 KP 77 Ʒ 71  

28.8   0.3 bij KP 71 ҥ (Krukkumerweg) 

29.1   0.3 ew Ҧ (Bruggelderweg) 

29.4   1.5 ew ҥ (Effelderweg) Ʒ KP 25 

30.0  WL - P Effelder Waldsee 

 

Vanaf KP25 tot aan de Rursee 

(einde dag 6) volgen we de 

RURUFERRADWEG (RUR) 
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De route is volledig bewegwijzerd met 

nevenstaand logo (RUR). De route kan echter 

ook op Knooppunten worden gefietst. 

Nevenstaand staat aangegeven hoe de 

ōŜǿŜƎǿƛƧȊŜǊƛƴƎ ǾƻƻǊ ȊƻǿŜƭ ŘŜ ǊƻǳǘŜƭƻƎƻΩǎ 

als de knooppunten wordt aangegeven. 

Tussen de knooppunten ς als er geen 

wegwijzerborden staan ς wordt de route 

aangegeven met witte schildjes met rode pijl 

en fiets en eventueel het volgende  KP. 

30.9   1.7 KP 25 Ʒ 15 (Steinkirchen) 

32.6   0.9 KP 15 Ʒ 23 (Karken / Ophoven) 

33.5   5.0 KP 23 Ʒ 22 

38.5   4.1 KP 22 Ʒ 16 

42.6   4.0 KP 16 Ʒ 99 Over brug direct ҥ 
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42.6   4.0 KP 16 Ʒ 99 Over brug direct ҥ 

48.8   1.6 KP 99 Ʒ 98 (Hilfahrt) 

50.4   4.4 KP 98Ʒ 96  

54.8   2.7 KP 96 Ʒ 95  

56.8   1.9 KP 95 Ʒ 21 Bij KP95 ontbreekt 

bordje met 21 (Wel RUR aangegeven) Ҧ 

58.7   5.0 KP 21 Ʒ 19 (Linnich) 

63.7   3.0 KP 19 Ʒ 15  

66.7   3.7 KP 15 Ʒ ri KP 14 

77.7  ҥ SM ς Norma, Aachenerstr. 15 

70.4   0.8 Ҧ όwǳǊŀǳŜǊǎǘǊŀǖŜύ 
71.2    Camping Brückenkopf-Park 
 

[A] Rurauenstraße 11, 52428 Jülich 
[T] +49 246 197 950 
[W]  www.brueckenkopf-park.de 
 

http://www.brueckenkopf-park.de/

